[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Общественная палата города Шахты

Решение № 2
1-го заседания

Общественной палаты города Шахты пятого созыва

18 ноября 2022 года
О выборах заместителей председателя
Общественной палаты города Шахты пятого созыва
Рассмотрев представленные кандидатуры заместителей председателя Общественной палаты города Шахты, Общественная палата города Шахты
решила:
1. Избрать заместителем председателя Общественной палаты города Шахты пятого созыва Жемойтеля Владимира Викторовича.
2. Избрать заместителем председателя Общественной палаты города Шахты пятого созыва Страданченко Сергея Георгиевича.

Председатель

Общественной палаты

города Шахты пятого созыва                                                          А.В. Скориков